ПРОТОКОЛ
проведення II етапу

Всеукраїнських учнівських олімпіад

зі світової літератури.
2012-2013 навч. рік

9 клас
	№

з/п
	ПІБ учасника

	ЗНЗ
	ПІБ учителя
	Кількість набраних балів
	Сума

балів
	Місце

	
	
	
	
	1 рівень
	2

рівень
	3 рівень
	4 рівень
	
	

	1. 
	Багрій  Ігор

Валерійович
	22
	Яременко Світлана 

Іванівна
	10
	23
	17
	0
	50
	Х

	2. 
	Бистра Анастасія

Ігорівна
	14
	Данилова Ірина Олександрівна
	9.5
	26
	8
	25
	68.5
	II

	3. 
	Гаджиєва Інна Сергіївна
	25
	Лазоренко
Людмила

Олександрівна
	14
	7
	8
	20
	49
	ХII

	4. 
	Глєбкіна  Дар’я  Борисівна
	48
	Федіна 
Наталія

Олександрівна
	9.5
	7
	0
	15
	31.5
	Х V

	5. 
	Дурнєва Анна

Олександрівна
	15
	Казакова Олена 
Ігорівна
	15
	22
	15
	20
	72
	I

	6. 
	Ісікова Світлана

Сергіївна
	19
	Смоляк Євгенія Андріївна
	12.5
	26.5
	8
	10
	57
	VII

	7. 
	Крижановська Анастасія

В’ячеславівна
	12
	Лук’янова
Наталія Іллінішна
	10.5
	16.5
	9.5
	0
	36.5
	Х IV

	8. 
	Крюкова Ганна

Костянтинівна
	41
	Горенко Ксенія 

Леонідівна
	13.5
	22
	9
	15
	59.5
	VI

	9. 
	Кутахіна Оксана
	17
	Загоруйко 

Олена Сергіївна
	9.5
	24
	5
	25
	63.5
	IV

	10. 
	Москаленко Софія

Андріївна
	85
	Рудковська Наталя 

Юріївна
	10.5
	18
	10
	10
	48.5
	Х III

	11. 
	Напольских Крістіна
Олександрівна
	54
	Недвига Оксана
Володимірівна
	8
	8
	11
	25
	52
	IХ

	12. 
	Савченко Данило 

Олександрович
	88
	Курганова Лілія 

Вікторівна


	20
	30
	9.5
	5
	64.5
	III

	13. 
	Сазоненко Марина

Георгіївна.
	74
	Кірадієва Юлія Віталіївна.
	12
	16
	6
	20
	54
	VIII

	14. 
	Султанов Рустам Леонідович
	Гімназія «Інтелект»
	Суховій Ольга Володимірівна
	16
	24
	10
	10
	60
	V

	15. 
	Цюрюпа Тетяна Костянтинівна
	25
	Лазоренко Людмила
Олександрівна
	19.5
	7
	8
	15
	49.5
	ХI


Голова журі:
 _____________
О. О. Галкіна
Члени журі:
______________
Н .І. Лук’янова

__________-____
О.С. Скубакова


_____________
Я.В.Діхтенко
ПРОТОКОЛ

проведення II етапу

Всеукраїнських учнівських олімпіад

зі світової літератури.
2012-2013 навч. рік

10 клас
	№

з/п
	ПІБ  учасника
	ЗНЗ
	ПІБ учителя
	Кількість набраних балів
	Сума

балів
	Місце

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	

	1. 
	Боржиєвська Ганна Вадимівна
	40
	Кисіль Олена

Сергіївна
	3
	0
	0
	10
	13
	IХ

	2. 
	Дорофій Анастасія
Вікторівна
	22
	Ярошенко Наталія

Василівна
	7
	6
	0
	12
	25
	IV

	3. 
	Дудкіна Ганна
Олегівна
	85
	Камишан Галина 

Володимірівна
	5
	12
	0
	15
	32
	III

	4. 
	Комісаренко Лілія 
Павлівна
	19
	Морозова Ольга 

Олександрівна
	0
	0
	3
	7
	10
	ХI

	5. 
	Левченко Анастасія
Олександрівна
	12
	Даньшина 
Євгенія 
Василівна
	2
	5
	3
	7
	17
	VII

	6. 
	Мелешко Аліна Ігорівна
	Гімназія

«Інтелект»
	Заїка Олеся Вікторівна.
	7
	29
	0
	15
	51
	I

	7. 
	Романова Олена
Ігорівна
	6
	Свистун Олена 

Михайлівна
	6
	2
	0
	10
	18
	VI

	8. 
	Столярова Аліна
Сергіївна
	30
	Башманова Тетяна 

Йосипівна
	8
	12
	5
	15
	40
	II

	9. 
	Черняєва  Марина
Олексіївна


	54
	Недвига Оксана
Володимірівна
	3
	1
	5
	6
	15
	VIII

	10. 
	Шипко Ігор
Костянтинович
	4 «Еліт»
	Кулик Олександр 

Сергійович
	2.5
	3
	0
	6
	11.5
	Х

	11. 
	Шокарева Ганна
Андріївна
	ГВПУ № 37
	Кочергіна
Лариса

Анатоліївна
	6
	1
	3
	10
	20
	V


Голова журі:    ____________
О. О. Галкіна


Члени журі:    ____________ 
О.І. Казакова
______________        О.М. Свистун

______________
С.І. Яременко

ПРОТОКОЛ

проведення
II етапу

Всеукраїнських учнівських олімпіад

зі світової літератури.
2012-2013 навч. рік

11 клас
	№

з/п
	ПІБ  учасника
	ЗНЗ
	ПІБ учителя
	Кількість набраних балів 
	Сума

балів
	Місце

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	

	
	Байнюк Дар’я
Максимівна
	55
	Лапіна Катерина
Михайлівна
	11
	11
	3
	25
	50
	VI

	2
	Васильєва Анастасія

Євгеніївна
	4 «Еліт»
	Кулик Олександр

Сергійович
	13
	7
	17
	28
	65
	IV

	3
	Гапцов Артем

Юрійович
	49
	Ляшенко

Вікторія Валеріївна
	13
	8
	19
	26
	66
	III

	
	Гладка Альона

Костянтинівна
	85
	Камишан Галина 
Володимірівна
	6
	14
	7
	25
	52
	V

	5
	Дендеберя Олександра

Ігорівна
	12
	Даньшина Євгенія Василівна
	17
	20
	20
	28
	85
	I

	6
	Коровяковська

Дар’я Анатоліївна
	54
	Журавльова Алла Юріївна
	7
	5
	9
	27
	48
	VIII

	7
	Марковська Анастасія

Сергіївна
	6
	Свистун Олена

Михайлівна.
	10
	7
	3
	10
	30
	х

	8
	Москалець Антон

Анатолійович
	15
	Казакова Олена
Ігорівна
	5
	9
	3
	3
	20
	ХI

	9
	Новікова Олена

Олексіївна


	ГВПУ №37
	Кочергіна Лариса 
Володимірівна
	9
	19
	5
	16
	49
	VII

	10
	Орлова Вікторія

Олександрівна
	Гімназія

«Інтелект»
	Заїка Олеся Вікторівна.
	11
	5
	15
	8
	39
	IХ

	11
	Турій Анастасія

Миколаївна
	22
	Яременко Світлана

Іванівна
	16
	21
	19
	21
	77
	II

	111
	Юхман Карина

Іванівна
	53
	Матящ Людмила
Федорівна
	10
	18
	5
	15
	48
	VII


Голова журі:    ____________
О. О. Галкіна

Члени  журі:    ____________  
Є.В. Даньшина

         _______________
Т.Й.Башманова

    
_____________
Г.В.Камишан

